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Oświadczenie

  W związku z powielanymi informacjami o rzekomych nieprawidłowościach dotyczących zlecenia przez Urząd Miejski w Łęcznej opracowania 
dokumentacji technicznej rewitalizacji Parku Podzamcze - oświadczam, że informacje te są nieprawdziwe i wprowadzają opinię publiczną w 
błąd.

  Najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu zakończonym zleceniem opracowania dokumentacji technicznej rewitalizacji Parku Podzamcze 
złożyła Pani Beata Kańska jako osoba prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Biuro Projektowe "KANSKA". Pani Beata Kańska w 
zawodzie pracuje już 22 lata, prowadzi i prowadziła realizację wielu projektów. Między innymi podczas realizacji dokumentacji projektowej 
rewaloryzacji Rynku I w Łęcznej (http://www.staremiastoleczna.pl) pełniła funkcję głównego projektanta i kierowała dużym zespołem 
projektowym. Dała się wtedy poznać z jak najlepszej strony. Wykonuje zlecenia dla wielu podmiotów w tym m.in. dla Starostwa Powiatowego w 
Łęcznej. Opracowana przez nią w ramach I etapu zlecenia – koncepcja rewitalizacji Parku Podzamcze została przedstawiona w trakcie 
prowadzonych konsultacji społecznych i uzyskała wysokie oceny, w tym również fachowców. 

  Zapytanie ofertowe wysłano do projektantów, którzy mają doświadczenie w podobnych projektach, są wiarygodni i mają ugruntowaną pozycję 
w zawodzie. Zapytania ofertowe zostały wysłane na adresy mailowe wskazane przez projektantów, w tym na adres mailowy wskazany przez 
Panią Beatę Kańską. Zapytania kierowano na adresy mailowe, a nie na osoby czy firmy (tym bardziej na pewno nie na adres firmy 
nieistniejącej).

  Dla Urzędu nie miało żadnego znaczenia, czy oferty złoży projektant prowadzący działalność gospodarczą czy też jako osoba fizyczna 
nieprowadząca działalności gospodarczej. To od osobistej decyzji projektanta zależało czy złoży ofertę jako osoba fizyczna, czy jako firma. 
Po rozstrzygnięciu postępowania taka zmiana nie byłaby już jednak możliwa. 

  Oprócz oferty Pani Beaty Kańskiej do Urzędu wpłynęły dwie oferty, które były mniej korzystne. 

  W tekście „Urząd wysyła zapytanie ofertowe do nieistniejącej firmy, a ta wygrywa konkurs!” autor Łukasz Siegieda  chyba nie potrafi 
zrozumieć, że projektant może realizować zlecenie jako osoba fizyczna albo jako ta sama osoba fizyczna, ale prowadząca działalność 
gospodarczą. Przykre, że przed publikacją oskarżycielskiego tekstu i grożeniem prokuratorem, nie raczył zapytać np. Pani Beaty Kańskiej o jej 
stanowisko, a także o jej doświadczenia zawodowe. Nie raczył także uczestniczyć w żadnych konsultacjach prowadzonych w Łęcznej w sprawie 
rewitalizacji Parku, w których uczestniczyła Pani Beata Kańska. Mógł wyjaśnić wszystkie swoje wątpliwości. O ile tylko by chciał! 
  Łukasz Siegieda wielokrotnie publikował nieprawdziwe i nierzetelne informacje dotyczące Łęcznej. Zawsze ucieka przed odpowiedzialnością 
za słowo zasłaniając się tym, że jego prawo prasowe nie dotyczy. Należy zadać pytanie jemu i osobom, które reprezentuje czy opluwanie 
Łęcznej to najlepszy sposób na uprawianie polityki?
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